presenti aveo, vel in antea abuerol a me injudicata vel non data

remanserit, sit pro anima mea in potestatem predicti Monasterii

mei Sancti Jacobi et Filippi in prefinito. Nam si Domino placue

rit, et omnia, qualiter a me superius constitutum est, factum fue

rit, omni tempore inviolabiliter in sua potestatem in perpetuum

cenovitarum Dei Monasterio persistat in eo ordine permanere,
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sicut ego disposui. Et si quicumque homo temeraria prmnmlio

nem in suprascripto Monasterio, vel in rebus et hominibus ibi

dem pertinentibusa quamlivet invasionem, aut superbia aut op

pressionem facere, aut exinde aliquit subtraere aut minuire pre

snmserit, non mereatur illam beatam vocem audire, quam justi

audituri sunt, sed in die tremendi judicii aveat parte cum bis,

qui at sinistram fuerits et cum eis demergatur in supplicium ae

ternum qui preparatus est Diabulo et Angelis ejus. Facieotibus

ibi bona reddat Deus mercedem eterna. Et si Episcopo hujus ci

vitatis negligentiam posuerii faciendo, sicut ego superius decrevi

non posse disrumpi, sed semper in predicto ordine in sua per

maneat firmitatea et nulli liceat nolle quod semel volui. Et pro

confirmatione duas Cartula dotalium uno tenore conscript . . . . . .

et Magniprandum Clericum scrivere rogavi.

Actum in soprascripto Mouasterio. Unam obtulit in arcivo Eccle

sie Sancti Martini Domo Episcopati: alia dedi in oc Monasterio

conservandam. i

Ego Jacobus Dîaconus in hanc dotem a me facta manu mea sub

scripsi.

Ego Deusdedit Arcidiaconus rogatus a Jacobus Diaoonus in hanc

dotem me teste subscripsi. r ’

Ego Rachiprandns Presbiter rogatus a Jacobo Diacono in hanc do

talis Cartnlam me teste subscripsi.

Ego Magniprandus clericus post reddita complevi et dedi.

Num. XXX.

Donazione al Monastero di S. Bartolommeo Apostolo in

Recavata presso alla Chiesa di S. Pietro, Territorio Fio

rentinoa nel di 14. Luglio dell’anno XVII. del Regno

Italico di‘ Carlo, X. di Pippino, nell’Indiz. XIII. che

può appartenere all’an. 790. dell’ Era com.

'Antigrafo dell'Archivio Diplomat.

Fu pubblicata ancora dall’Ughellinell’Ist. S. T. 111.

col. am e dal P. Ab. Soldani nell’lst. di Passignano

Lib. I. p. 5. In ambidue si trovano molte varianti per

esserne stata errata la copia.

Exemplario ,, In nomine domini regnante domino Karulo et pipi

no eiusque lilio viri excellentissimis regibus anno regni eorum

in Italia septimo decimo et deeimo indictione tertia decima
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prima et ideo iit christi nomine constat nos atroald adonalda et